:

Johannes geuder de Norinberga. Constat liber iste 4 marcellos et cum ligatura 2 cer-

lenos cum dimidio. Anno domini 1514, die vero 20. Marcij. Bolonie.

©erfelbe fdjrieb fid) and) in ber 9Hbu3au*gabe be$ Satull, Jibuti unb ^ropcr^ uon 1502 ein:

Johannes geuder Alemanus de Norinberga. Anno Christiane salutis 1514 mense

decembris.

*) 3u %odt'$ ©etef)rtenalmanad) unb ju SRector ©djitler'a ^rogramm uom 3. 1874/75 famt Dorftetyenber

9^oc^n)ct« ber fc^riftfteflerif^en X^otigfeit ©eger'3 at« erganjung bicnen. — (£inen onberen 30^. ©eger cnufi^nt

©tieber 8. 252 ate erften eoangelifctyen pfarrer in Seterberg 1555.
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8.

©int. M\o$otm, Berfor be» Mmbafyn ©tjttmaftwns (15284539),

BmpJtBljlt bcm Blarfcgraf (ferg ben JfcbfohJEttfEtt Kajpar Qtfpl

[Urn baa 3a*>r 1534.]

Quoniam, illustrissime princeps, aequum est, ut omnes, qui boni et integri viri

haberi volunt, veritati suffragentur, vestrae illustrissimae Celsitudini notum et

testatum facio, cum iam Casparis Aezelii studioruni rationes ita ferant, ut alio se

pro uberiore ingenij cultu consequendo conferat, quod hactenus quamdiu Onolczpachii

tnea discipfaia et institutione usus est, adolescentis frugi et ?nodesti et diligentis

discipuli officio functus sit, Uteris tarn graecis quam latinis perdiscendis naviter

operam impendendo. Atque in Us ipsis eo iam progressus est, ut ad ampliora

studia foelicissimos gradus fecerit et fundamenta neutiquam poenitenda iecerit.

Quibus si ea sedulitate et diligentia, quam in eo hactenus perspexi, firmtora libe-

ralium disciplinarum aedificia superstruxerit, spes est ilium brevi in virum clarum

et eruditum evasurum, qui aliquando vestrae illustrissimae Celsitudini non medio-

criter usui esse possit. Fecerit ergo vestra illustrissima Celsitudo pro singulari

munificentia, qua alioqui erga omnes studiosos rectiorum studiorum propensa est,

recte et laudabiliter, si vestra illustrissima Celsitudo huius optimae spei adolescentis

conatus et studia porro clementer adiutare et provehere dignabitur. Vestram

illustriss* Celsitudinem Christo Optimo ?naximo semper tuendam commendo.

Vestrae illustriss. Celsitudinis

obsequentissimus

Vincentius Obsopoeus.
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Sajpar ©fcel tdufdjte bic im obigen ©djreiben*) fetnce Sector* au£gcfprod)enen Srtoart*

ungen nidjt. 9?ad)bem cr auf ber $>od)jd)u(e ate Sicentiat ber SRcdjtc promouirt fjatte, trat er in

marfgrdftid)en 5)icnft unb tuavb balb furft(id)er 9?atf) in 2(n3bad). 2((3 fofdjer finbet er fidj im